
OGŁOSZENIE O ZBYCIU SKŁADNIKÓW
MAJĄTKOWYCH

Prezydent Miasta Mysłowice, działając na podstawie zarządzenia nr 672/21 z dnia 27
grudnia  2021r,  sprzedaje  zużyty  sprzęt  telekomunikacyjny  majątku  Urzędu  Miasta
Mysłowice.

W  przypadku  ww.  sprzętu  telekomunikacyjnego  wzięto  pod  uwagę  następujące
elementy: 

• sprzęt telekomunikacyjny amerykańskiej firmy HUGHES wykorzystujący technologię
LMDS,

• przyjęty na stan urzędu w roku 2008, celem dostarczania jednostkom miejskim usługi
dostępu do Internetu drogą radiową,

• w  okresie  produkcyjnego  użytkowania  wymagał  corocznego  opłacania
wykorzystywanych częstotliwości w Urzędzie Komunikacji Elektronicznej, 

• obecny  stan  techniczny  sprzętu  -  nieznany  (elementy  zdjęte  kilka  lat  temu
i zabezpieczone  do  dnia  dzisiejszego  łącznie  w  dwóch  pomieszczeniach).  Na  czas
zdejmowania elementów większość z nich była sprawna,

• w  okresie  zaprzestania  produkcyjnego  wykorzystywania  sprzęt  odbiegał  już
technologicznie  od  obowiązujących  w  tamtym  czasie  standardów  w  zakresie
przepustowości  transmisji,  dlatego  już  w tamtym czasie,  po  zakończeniu  trwałości
projektu jego dalsze utrzymywanie było technicznie i ekonomicznie nieuzasadnione.   

Wartość szacunkowa została oszacowana przez rzeczoznawcę i biegłego w zakresie
informatyki i elektroniki na kwotę 1 017 900,00 zł brutto (cena wywoławcza obniżona o 90%
od ceny pierwotnej). Z oceną techniczną ww. sprzętu telekomunikacyjnego majątku Urzędu
Miasta  Mysłowice  można  zapoznać  się  w Wydziale  Informatyki  Urzędu  Miasta  w
Mysłowicach  przy  ulicy  Powstańców  1,  pok.  06  w godzinach  pracy  Urzędu,  tj.  w
poniedziałek w godz. 7.30 – 17.00, od wtorku do czwartku w godz. 7.30 – 15.30, w piątek w
godz.  7.30  –  14.00.  W  tym  celu  konieczne  jest  telefoniczne  uzgodnienie  terminu  z
pracownikami ww. Wydziału pod nr tel. (32) 31-71-166/165.

Mając na uwadze powyższe, informuje się, iż minimalna cena sprzedaży to cena nie
mniejsza  niż  wartość  wywoławcza,  tj.  kwota  101 790,00 zł.  Sprzęt  telekomunikacyjny
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zostanie zbyty nabywcy, który zaoferuje najwyższą kwotę. W przypadku zaoferowania przez
potencjalnych  nabywców ceny niższej  niż  wartość  wywoławcza,  tj.  kwoty  101 790,00  zł,
oferta  sprzedaży  nie  dojdzie  do  skutku.  W  przypadku  uzyskania  identycznych
najkorzystniejszych ofert, kontrahenci zostaną poproszeni o złożenie ofert dodatkowych.

Nabywca  sprzętu  zobowiązuje  do  jego  niezwłocznego  odebrania,  po  odnotowaniu
przez  Urząd  Miasta  stosownej  wpłaty  dotyczącej  nabycia  wymienionego  sprzętu
komputerowego i akcesoriów,  z miejsca wskazanego przez zbywcę,  w terminie do 14 dni
kalendarzowych, w godzinach pracy Urzędu.

W  przypadku  nieodebrania  sprzętu,  organ  egzekucyjny  doręcza  nabywcy  sprzętu
wezwanie  do odbioru w wyznaczonym terminie,  nie  dłuższym niż dwa tygodnie od dnia
doręczenia wezwania i poucza o skutkach niezastosowania się do tego wezwania. W takim
przypadku  nabywca  sprzętu  ponosi  koszty  przechowywania  nabytego  sprzętu
telekomunikacyjnego  od  dnia  sprzedaży  do  dnia  odbioru  oraz  koszty  wezwania.  Sprzęt
telekomunikacyjny może być wydany po zapłaceniu kosztów, o których mowa powyżej.

UWAGA!
Prezydent Miasta Mysłowice zastrzega sobie prawo unieważnienia lub odwołania niniejszego 
postępowania bez podania przyczyn oraz informuje, iż nie odpowiada za wady ukryte i stan
techniczny sprzedawanego sprzętu telekomunikacyjnego, jak również nie pokrywa żadnych
kosztów poniesionych przez uczestników  transakcji kupna - sprzedaży. Nabywca nie może
domagać się unieważnienia postępowania i nabycia sprzętu ani też obniżenia ceny jej nabycia
z powodu jej  wad, mylnego oszacowania  lub innej przyczyny.  Wyłączone jest  stosowanie
przepisów o rękojmi.

W przypadku pytań, proszę o kontakt z pracownikami Wydziału Informatyki Urzędu
Miasta w Mysłowicach pod numerem tel. (32) 31-71-166/165.

Warunki i termin składania ofert:
Oferty należy składać w formie elektronicznej:
a) Na adres e-mail: m.dworog@um.myslowice.pl
b) Tytułem: „Oferta na zakup zużytych składników telekomunikacyjnych”,
c)  Zawierające  wypełniony  załącznik  nr  2  wraz  ze  zgodą  na  przetwarzanie  danych
osobowych,  oraz  podpisane  oświadczenia  nie  podlegania  wykluczeniu  z  postępowania  na
podstawie  art.  7  ust.  1  ustawy z  dnia  13  kwietnia  2022 r.  (t.j.  Dz.  U.  z  2025r.  poz.  514)

znajdujący się  w pliku „Ogłoszenie_o_sprzedaży_sprzętu_telekomunikacyjnego”,
w terminie zawartym w ogłoszeniu o sprzedaży.
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